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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42314019R

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit Venus Hospitality Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Kodra e Diellit , N.5, Hyrja 1 Selite 1003, 
Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Pastrimi, mirembajtja , menaxhimi i dhomave te hoteleve, 

restoranteve , B&B e cdo strukture akomodimi. • Sipërmarrje 
ndërtimi të objekteve të ndryshme, prodhime të materialeve 
të ndërtimit, tregëtim të materialeve të ndryshme të 
ndërtimit; import të materialeve të ndryshme të ndërtimit. 
Kryerje e të gjitha operacioneve bankare si: depozitim, 
kreditim, realizim kontratash, marrëveshjesh, ortakëri, 
shoqëri të përbashkëta me persona fizike dhe juridike 
shqiptare ose të huaj, import eksport, tregtim të artikujve të 
ndryshëm, të pjesëve të këmbimit të makinerive të 
ndryshme, të pajisjeve të vajrave lubrifikante, etj.    • 
Pjesmarrja ne aksione , blerja dhe shitja e tyre , si ne shoqeri 
vendase dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. • 
projektimin, ndërtimin dhe shitjen e të gjitha veprave  civile, 
industriale, turistike, bujqësore,restaurimi i objekteve te 
ndryshme.  • Projektimi dhe ndertimi i rrugeve, hekurudhave, 
inxhinieri hidraulike (furnizimi me ujë, sistemet e ujërave të 
zeza, punimet e ndërtimit të ujitjes, sistemet spërkatës, 
ndërtimi i impianteve të trajtimit të ujit, sistemet e trajtimit të 
mbeturinave, sistemet elektrike dhe punëve teknologjike të 
mbrojtjes dhe punime hidraulike, punimet e instalimit dhe 
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puna teknologjike topo-gjeodezike. • Projektim, prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndërtimit, brenda dhe jashte vendit 
të çdo lloji dhe natyre duke përfshirë veglat e punes dhe 
makineri për ndërtim. • Projektimi, prodhimi dhe tregtia në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar makinerive te perpunimit 
te drurit, hekurit, llamarines dhe plastikes. • Projektimi, 
prodhimi dhe tregtia brenda dhe jashte vendit te  veglave 
elektrike dhe makinerive ne te gjithe sektoret , industriale 
dhe te sherbimit. • projektimit, prodhimit dhe tregtisë te 
paisjeve mekanike, elektromekanike,elektrike, elektronike 
dhe informatike , perfshire softwere te cdo tipi aplikimi, ne 
Shqiperi apo jashte vendit. • Menaxhimi dhe konsulenza 
menaxheriale dhe/ ose financiare te kompanive ne Shqiperi 
apo jashte vendit • • Konsulence teknike, tregtare, 
administrative, financiare dhe menaxheriale në Shqipëri dhe 
jashtë saj • projektimin, ndërtimin dhe tregetimin në Shqipëri 
dhe jashtë saj te aseteve të çdo lloji, dhe të kryeje  importet 
dhe eksportet e të gjitha llojeve te produkteve, me pakicë dhe 
shumicë për sektorin industrial, arsimore, artizanale, 
ushqimit dhe bujqësise. • Projektimi, ndertimi  dhe tregetimi 
,  ne Shqipëri dhe jashtë te paisjeve, sistemeve  te destinuara 
për shërbime arsimore, trajnime profesionale, teknike dhe 
universitare në të gjitha fushat. • projektimin, ndërtimin, në 
Shqipëri dhe jashtë vendit te paisjeve per bujqësi, blegtori, 
peshkim si dhe tregetimi i produkteve te tyre. • projektimin, 
ndërtimin, në tregun Shqipëtar dhe jashtë tij , te materialeve 
plastike të të gjitha llojeve dhe formave për çdo aplikim dhe 
të përdorim. • Projektim, ndertim dhe tregetim te produkteve 
artizanale, ne Shqipëri dhe jashte saj. • projektimin, 
prodhimin dhe tregtimin në Shqipëri dhe jashtë vendit për 
prodhimet e mobilimit dhe industriale. • projektimin, 
prodhimin dhe tregtimin në Shqipëri dhe jashtë vendit, 
produktet e pajisjet, dhe veshje për industrinë e sportit. • 
projektimin, ndërtimin, ne tregun Shqipetar dhe jashtë saj, 
materiale ndertimi përfunduara dhe të papërpunuara • 
Prodhimin dhe tregtimin në Shqipëri dhe jashtë vendit ujë 
mineral në shishe, verërat, pijet dhe pije të buta • Blerja dhe 
shitja e automjeteve te markave te ndryshme dhe tonazheve 
te ndryshme, ne te cilat autoveture për transportin e 
udhëtarëve, linjat e autobusëve të pasagjerëve për turizmin 
kombëtar dhe linjat ndërkombëtare për transportin e 
mallrave, • Blerja dhe shitja, pajisje shtëpiake, mjekësore, 
elektromjekësore, te higjeno-sanitareve, mjete dhe aparatura 
elektronike, kompjutera dhe paisje te tyre. • Përfaqësimi i 
mallrave dhe shërbimeve te ndryshme si ne Shqiperi dhe 
jashte saj. •  • menaxhimi i operacioneve industriale, 
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tregetare dhe financiare edhe tërësisht jashtë territorit 
kombëtar. • Punime per te trete, ( fason) .    Kompania 
gjithashtu mund të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare 
dhe financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme 
USWATTA LIYANAGE RAJEEW NALAKA PEREA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2024                Deri: 10/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët USWATTA LIYANAGE RAJEEW NALAKAPERERA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sfrimismaili@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-382773-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ACF3EA-CA98-4C3B-8444-76554D304E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61F001D-A85F-4282-853D-78A0A29960DF

